_|_§
1

‘.:.ﬂr'

Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacgao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/793/

Codigo da publicacao: 793

Data da emissao do comprovante: 19/11/2025 02:03:58
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 64/2023

Inicio do Contrato: 03/10/2023

Fim do Contrato:02/04/2024

Data do Cadastro 02/10/2023

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVICO DE EX:ECUCAQ DOS POJETOS DE
REFORMA, MANUTENCAO E ACRESCIMO DE CARGA DAS INSTALACOES ELETRICAS E
IMPLANTACAO DE SISTEMA DE PREVENCAO E COMBATE A INCENDIO NA ESCOLA CLOVIS
MANFIO.

Fornecedor: FRANCO CONSTRUCOES LTDA
Indice de Reajuste: Nao Especificado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 332.354,82

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
03/10/2023 00:00:00 FRANCO CONSTRUGOES LTDA Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/793/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-servico-de-execucao-dos-pojetos-de-reforma-manutencao-e-acrescimo-de-carga-das-instalacoes-eletricas-e-implantacao-de-sistema-de-prevencao-e-combate-a-incendio-na-escola-clovis-manfiop/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/29b496d944eb4e698b4991faddfa314b.pdf

Valor

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste

Nao Especificado
Nao Especificado
Néao Especificado
Nao Especificado
Nao Especificado
Nao Especificado
Nao Especificado

Nao Especificado

Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

e a7

ey |
| s | ,Q’/

Sao Paulo
Novo Data
Valor Inicial
0.00 02/01/2025
0.00 02/10/2024
0.00 02/09/2024
0.00 02/08/2024
0.00 02/07/2024
0.00 02/06/2024
121310.94  30/04/2024
0.00 02/04/2024

Data
Final

01/04/2025
01/01/2025
01/10/2024
01/09/2024
01/08/2024
01/07/2024
01/06/2024
01/06/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/42cf3f2d867bc223d0a64dd2de522d5a.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/5284b08d43d014325fd9fca506df4a08.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/fcc56554369bc562284ef46dca120756.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/460531a6ea9da0c3985a97f1f6567bc3.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/1a9e987683f69553d16ae24f19731155.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/2d1a5fc172ebaecd9e1cd70ff114d42f.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/7a451e2debd8f5f4d85254f2dc845f6b.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/5e9921ddb69f81fb04c328dc16544aa4.pdf

