



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/793/>

**Código da publicação:** 793

**Data da emissão do comprovante:** 03/02/2026 02:36:29

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 64/2023

**Início do Contrato:** 03/10/2023

**Fim do Contrato:** 02/04/2024

**Data do Cadastro:** 02/10/2023

**Objeto:**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE EXECUÇÃO DOS POJETOS DE REFORMA, MANUTENÇÃO E ACRÉSCIMO DE CARGA DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO NA ESCOLA CLOVIS MANFIO.

**Fornecedor:** FRANCO CONSTRUÇÕES LTDA

**Índice de Reajuste:** Não Especificado

**Periodicidade de Reajuste:** Não Especificado

**Valor Total em Reais:** R\$ 332.354,82

## Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
03/10/2023 00:00:00	FRANCO CONSTRUÇÕES LTDA	<a href="#">Baixar</a>

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
-------	----------	------------	--------------	------------	----------



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não Especificado	0.00	02/01/2025	01/04/2025	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	0.00	02/10/2024	01/01/2025	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	0.00	02/09/2024	01/10/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	0.00	02/08/2024	01/09/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	0.00	02/07/2024	01/08/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	0.00	02/06/2024	01/07/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	121310.94	30/04/2024	01/06/2024	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	0.00	02/04/2024	01/06/2024	<a href="#">Baixar</a>